

お客さま各位

興産信用金庫

円預金の基準金利改定について

平素より興産信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合における結果および市場金利の上昇を受け、円預金金利の改定を実施させていただくこととなりました。改定内容を下記のとおりご案内いたします。

当金庫は、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和7年3月10日（月）

2. 対象となる円預金と引上げ後適用金利について

(1) 普通預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.100%	0.200%	+0.100%

(2) 定期預金金利

期間	改定前	改定後	改定幅
1カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
2カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
3カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
6カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.325%	+0.200%
3年	0.150%	0.350%	+0.200%
4年	0.150%	0.350%	+0.200%
5年	0.200%	0.350%	+0.150%

(3) 定期積金金利

期間	改定前	改定後	改定幅
3年未満	0.125%	0.275%	+0.150%
3年以上	0.150%	0.350%	+0.200%

詳しくは、当金庫ホームページ「金利一覧」をご覧ください。

<https://www.shinkin.co.jp/kosan/service/rate.html>